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İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

 

                                                                                                 

Sayı : 84994148-604.01.01-E.24931378 16.12.2019
Konu : Ar-Ge Bülteni           
                                                                                

          DAĞITIM YERLERİNE

                          
İlgi     :  İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 13.12.2019 tarihli ve 24873341  sayılı yazısı.
           

İlgi yazı ile; 2019-2020 1. çalışma döneminde yayınlanacak olan, İl Millî Eğitim Müdürlüğü
Strateji Geliştirme (Ar-Ge) Birimi bülteninde yayımlanmak üzere, İl Milli Eğitim Müdürlüğüne bağlı 
kurumların yapmakta oldukları güzel ve örnek çalışmalar, projeler veya akademik çalışmalar 
hakkında bilgiye ihtiyaç duyulmaktadır. Yapılacak incelemeden sonra seçilen projeler, eğitim 
alanında iyi örnekler veya bilimsel çalışmalar olarak kış dönemi bülteninde yayınlanacağı
bildirilmiştir.

         Bu kapsamda; 1-2018-2019 Eğitim ve Öğretim yılı içerisinde yapılmış, bitmiş veya 
devam etmekte olan projeler, 2-(Avrupa Birliği Projesi, Yerel Proje veya eTwinning), eğitim alanında
iyi örnekler veya akademik çalışmalar,3-Daha önce Strateji Geliştirme (Ar-Ge) Birimi bülteninde 
yayınlanmamış veya yayınlanmak için başvurusu yapılmamış yeni projeler, eğitim alanında iyi
örnekler veya akademik çalışmaların yukarıda belirtilen kriterlere uygun olması gerekmektedir.

 Yukarıda belirtilen kriterlere göre hazırlanan bilgilerin; projelerin ve eğitim alanında iyi 
örneklerin veya akademik çalışmaların tanımının ve yürüten kurumun, kişi veya ortakların isimlerinin
aşağıda belirtilen adresten indirilecek PDF formuna işlenerek, projeler, eğitim alanında iyi örnekler
veya akademik çalışmalarını gösteren proje logosu da dahil olmak üzere az (6) altı adet resim ile 
belirtilen forma yüklenmesi gerekmektedir. Başka yollarla gönderilen resim ve fotoğraflar kabul 
edilmeyecektir. 

Söz konusu istenilen formu;  https://www.mersinogretmenakademisi.com/bulten adresinden 
indirebilirsiniz. ("Dosyayı indirip Adobe Acrobat Reader programıyla açınız. İnternet tarayıcısıyla
dosyayı görüntüleyemezsiniz!") Formun 31 Ocak 2020 Cuma günü mesai bitimine kadar 
“memargebulten@gmail.com” adresine gönderilmesi hususunda; 

Gereğini rica ederim.

                 Ziver DENİZ
                    Müdür a.
                  Şube Müdürü
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